
UCHWAŁA NR XXXIV/262/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Sławieńskiego zadania - utrzymania i ochrony dróg powiatowych na 
obszarze Gminy Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm. z 2016 r.: poz. 1579) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440; zm. z 2016 r.: poz. 1920; zm. z 2017 r.: 
poz. 2255) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje od Powiatu Sławieńskiego zadanie - utrzymania i ochrony dróg powiatowych na obszarze 
Gminy Miasta Darłowo.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do podpisania porozumienia dotyczącego przejęcia zadania - utrzymania 
i ochrony dróg powiatowych na obszarze Gminy Miasta Darłowo w 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 03F038A8-B930-432C-A171-4EF28B91663F. Podpisany Strona 1




